QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận giáo viên dạy giỏi cấp trường.

Năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HỒNG THÁI

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm non; giáo viên dạy

giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ kế hoạch số 168/KH- PGDĐT- GDMN ngày 6 tháng 09 năm 2023 của

Phòng GD&ĐT về việc thực hiện nhiệm vụ năm học 2023- 2024; Kế hoạch số 176/KH-

MNQT ngày 23 tháng 11 năm 2023 về việc tổ chức hội thi “Giáo viên dạy giỏi” cấp

trường năm học 2023- 2024;

Căn cứ kết quả Hội thi “Giáo viên dạy giỏi” giáo dục mầm non cấp trường năm

học 2023-2024;

         Xét đề nghị của bà Nguyễn Thị Tú Anh - Phó hiệu trưởng trường mầm non Hồng

Thái.

QUYẾT ĐỊNH:

     Điều 1. Công nhận 17 đồng chí giáo viên đạt loại xuất sắc và giỏi trong Hội thi

“Giáo viên giỏi cấp trường” năm học 2023 - 2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các giáo viên có tên trong Quyết định này được hưởng quyền lợi theo

quy định của nhà trường.

          Điều 3. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng và các cá nhân có tên tại Điều 1, các

bộ phận có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

          Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- PGD&ĐT;

 - Như điều 1;

 - LưuVT.

DANH SÁCH

UBND HUYỆN AN DƯƠNG
TRƯỜNG MẦM NON HỒNG  THÁI

Số 02/QĐ-MNHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                Hồng Thái, ngày 22 tháng 01 năm 2024

Giáo viên đạt danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp trường

Năm học 2023-2024

( Kèm theo Quyết định số 02/QĐ-MNHT  ngày 24 tháng 01 năm 2024

 của Hiệu trưởng trường mầm non Hồng Thái)

STT HỌ VÀ TÊN GV TÊN LỚP XẾP LOẠI

GHI

CHÚ

1 Phạm Thị Thuy NT2 Xuất sắc

2 Đỗ Thị Loan NT3 Xuất sắc

3 Vũ Thị Bích Ngọc 3C1 Xuất sắc

4 Nguyễn Thị Hồng 3C2 Giỏi

5 Phạm Thị Thoa 3C2 Giỏi

6 Lê Thị Cảnh 4B2 Giỏi

7 Nguyễn Thị Thảo 4B3 Giỏi

8 Vũ Thị Hiền 4B4 Xuất sắc

9 Nguyễn Thị Thùy Dương 4B4 Giỏi

10 Đoàn Thị Phương 5A1 Xuất sắc

11 Nguyễn Thị Thanh Huyền 5A1 Xuất sắc

12 Bùi Thị Ngoan 5A2 Giỏi

13 Ngô Thị Huyền 5A2 Giỏi

14 Nguyễn Thị Bích Mỵ 5A3 Giỏi

15 Phan Thu Chỉnh 5A3 Giỏi

16 Quản Thị Oanh 5A4 Xuất sắc

17 Phạm Thị Vân 5A4 Xuất sắc

  Kết quả: Tổng 17 GV.

 - Xếp loại Xuất sắc: 08 GV.

   - Xếp loại Giỏi: 09 GV.